

Katowice, 04.03.2021

Dyrektor Pałacu Młodzieży im prof. A. Kamińskiego informuje, że dnia 03.03.2021 wpłynęło drogą elektroniczną pismo z prośbą o udzielenie informacji dotyczących postępowania nr PM.03/21.

Pytanie 1 :

Prosimy o informację czy system oświetlenia awaryjnego jest wyposażony w baterię centralną, czy też każda z opraw posiada swój akumulator.

Odpowiedź:

Informujemy, że każda oprawa oświetlenia awaryjnego posiada własny akumulator.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy system oświetlenia awaryjnego wyposażony jest w centralę nadzorującą pracę opraw, czy też oprawy są autonomiczne

Odpowiedź:

Informujemy, że system oświetlenia awaryjnego nie jest wyposażony w centralę nadzorującą pracę opraw.

Pytanie 3:

Zgodnie ze wzorem umowy ma ona być zawarta od 15.04.2021 do 30.03.2024 (3 lata), natomiast w załączniku nr 5 (arkusz cenowy) podana ilość przeglądów oświetlenia awaryjnego to 4. Prosimy o potwierdzenie, że w okresie trwania umowy będą do wykonania 4 przeglądy.

Odpowiedź:

Informujemy, że oczekujemy wykonania 4 przeglądów podczas trwania umowy. Pierwszy w 2021r, drugi – 2022, trzeci- 2023, czwarty – 2024.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie usterki lub awaria będą rozliczane dodatkowo – tzn zakup części będzie rozliczane zgodnie z §3 wzoru umowy, natomiast robocizna według stawki roboczogodziny podanej w załączniku nr 5 – arkusz cenowy.

Odpowiedź:

W przypadku konieczności przeprowadzenia naprawy polegającej na wymianie podzespołów zastosowanie ma §3 wzoru umowy. Robocizna wg stawki za roboczogodzinę podanej w załączniku nr 5 do postępowania PM.03/21

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres przeglądu będą również wchodziły pomiary natężenia oświetlenia.

Odpowiedź:

Informujemy, że w zakres przeglądu również będą wchodziły pomiary natężenia światła.

Stawka

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że podczas prowadzonych prac będzie obecny Państwa pracownik (konserwator – elektryk), celem ułatwienia lokalizacji zabezpieczeń wyłączających oświetlenie w poszczególnych częściach obiektu.

Odpowiedź:

Informujemy, że podczas prowadzonych prac będzie obecny pracownik (elektryk) placówki.

DYREKTOR
Pałacu Młodzieży w Katowicach

mgr Adam Lasek